آپ نے فرمایا تم میری باتوں کو ان سے زیادہ نہیں سنتے۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب قتل ابی جہل حدیث نمبر: 3679)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

پیر 13 جون 2005ء 5 جمادی الاول 1426 ہجری 13 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 130

حضور انور کا خطبہ جمعہ

کینیڈا سے براہ راست

17 جون 2005ء کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ ایم ٹی اے پر کیلگری کینیڈا سے پاکستانی وقت کے مطابق جمعہ اور ہفتہ کی درمیانی شب 12:45 پر براہ راست نشر کیا جائے گا۔